
  Код 

   

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 по ОКПО 48345671 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 220 30.08.2024 

 
О назначении ответственных за соблюдением питьевого режима 
 

На основании СП 3/1/2/4/3598-20 «Санитарно- эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить Могылдя Н.Н. ответственную за питание, Белову Т.В.., зав. 
производством, классных руководителей 1-11 классов, ответственными за 
организацию питьевого режима детей. 
2.  Ответственных за организацию питьевого режима: 
2.1.  обязать следить за обеспечением детей питьевой водой в необходимом 
количестве; 
2.2.  использовать для организации питьевого режима бутилированную и 
сертифицированную питьевую воду, обеспечение одноразовой посудой. 
3.  Классным руководителям: 
3.1.  следить за соблюдением детьми питьевого режима; 
3.2.  довести до сведения детей место нахождения питьевой воды 
4.  Контроль исполнения приказа возложить на Могылдя Н.Н., 
ответственную за питание. 
 
 
 
 
Директор школы                                                                  Н.А.Жосан 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


